会員保護者各位

ＪＳＳ大州スイミングスクール

支配人  湊 裕一

ギャラリー観覧中止のお知らせ

日頃より当スクールの運営にご理解とご協力いただき、誠に有り難うございます。

弊社は全国におけるコロナ感染者数の増加傾向や変異株の感染が増加傾向にあることか

ら下記の対策を５月より実施致します。急な対応を会員様、保護者様へお願いすることに

なりますが何卒ご理解とご協力をお願い致します。

５月より当面の間、ギャラリー観覧を中止します。

対象クラス：全クラスおよび提携幼稚園・空手（トレーニング室含む）

期間は未定です。再開の目処が立ちましたら情報メールおよび当スクールホームページで

ご案内致します。

館内での滞在時間の短縮および入館者の人数制限を行います。下記の様な事情がある方

に限り観覧していただけます。１家族１名を厳守してください。

・新規会員の方（初日のみ）

・体験の方（当日のみ）

・短期教室の方（初日と最終日）

・スタッフから観覧してもらうようお願いされた方（持病がある方など）

観覧される方は入館時にマスク着用・検温し、受付スタッフまでお声掛けください。

保護者のみなさまへお願い

・保護者様はロビーで待機はできません。（徒歩の方、自転車の方、スクールバス同伴の方

はロビーで待機できます）お車でお越しの方はお車で待機願います。

・水着をご自宅で出来る限り着用してきてください。

・更衣室へおよび体操室への保護者様の入室は出来る限りお控えください。

（１人で着替えができないお子様の更衣室への付添は可能です。）

・館内でのお子様の出迎えは出来る限りお控えください。

・各クラス授業終了後は速やかにお帰りください。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。